
Smlouva o vypořádání závazků 

příloha k Příkazní smlouvě  č. 287/2022 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

   Příkazce 

   název:                             Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav  
se sídlem:              Masarykovo náměstí čp. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČO:               00240079 

zastoupený:               Ing. Robertem Pechou, starostou města 

kontaktní osoba:           Ing. Jaroslava Koukalová-referentka OISM 

                                      Tel: 326 909 111 

                                      email: epodatelna@brandysko.cz 

a 

Příkazník 

První společník: 
obchodní firma:            Energy Benefit Centre a.s. 

se sídlem:                       Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6       

IČO:                                 29029210 

DIČ:                                 CZ29029210 

bankovní spojení:       
číslo účtu:                     
zapsaná:                         Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

                                         Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 15915 

zastoupený:                   Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

oprávněná kontaktní osoba: 
                                                    

                                                    

a 

Druhý společník: 
obchodní firma:            3L studio, s.r.o. 

se sídlem:                       Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa       
IČO:                                 25462644 

DIČ:                                 CZ25462644 

zapsaná:                         Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

                                         Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 19364 

zastoupena:                   Ing. Marinem Šumou, jednatelem 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2022 Příkazní smlouvu č. 287/2022, jejímž předmětem byl 
závazek Příkazníka pro Příkazce na jeho účet zařizovat za úplatu právní jednání, úkony a činnosti 
spočívající v poskytování služeb souvisejících s akcí „Tělocvična při ZŠ Palachova“, konkrétně se 



zabezpečením manažerského řízení projektu a administrace žádosti o dotaci z OPŽP 2021-

2027. Předmětem příkazní smlouvy je dále závazek Příkazníka poskytovat související poradenství 
a konzultační služby a závazek Příkazce zaplatit dohodnutou úplatu.  

2. Strana Příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy

1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v jednom elektronickém originálu. 

                                                           
1
 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 287/2022 ze dne 7. 9. 2022 

 

 

V Brandýse nad Labem  

 

 

………………………………………………                                                             …………………………………………….. 

za Příkazce                                                                                   za Příkazníka, první společník 

 

 

 

 

 

                                                                                                    ………………………… 

                                                                                                       za Příkazníka, druhý společník       

podepsal Ing. 
Martin Šuma 
Datum: 
2023.11.02 
10:44:39 +01'00'

 
Miroslav Hořejší, 
Ing. 
Datum: 2023.11.02 
11:56:27 +01'00'

Ing. Robert Pecha 
Datum: 2023.11.02 
15:21:57 +01'00'













Miroslav 
Hořejší, 
Ing.

Datum: 2022.08.30 
13:54:50 +02'00'

Ing. Martin
Šuma Datum: 2022.09.05 

16:19:22 +02'00'

Ing. Vlastimil
Picek Datum: 2022.09.07 

13:11:28 +02'00'










